
 

 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Болтинская средняя общеобразовательная школа 

 

 

 

Приказ 

 

от 02 сентября   2024 года                                                                        № 01.20 / 210-24 

 

 

 

Об утверждении персонального состава  

родительского комитета на 2024-2025 учебный год. 

 

         

     На основании Положения о родительском комитете, протокола общешкольного 

родительского собрания от 02.09.2024 года 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить персональный состав родительского комитета на 2024-2025 учебный 

год. 

Председатель родительского комитета - Русакевич Наталья Владимировна.       

Секретарь родительского комитета- Соломейкина  Ирина Александровна 

Члены родительского комитета: 

Мун Нина Александровна   

Плошкина Лия Викторовна   

Титова Светлана Владимировна   

Марешенкова Светлана Сергеевна   

Захарова Виктория Михайловна   

Тронько Мария Юрьевна   

Щипова Екатерина Олеговна   

Барыльникова Ольга Николаевна   

Иванова Оксана Владимировна   

Лопатина Светлана Владимировна   

Лаврухина Юлия Владимировна   

Белякова Елена Викторовна   

Сухова Ольга Юрьевна   

Волхонина Ксения Андреевна   

Колоскова Ольга Владимировна 

Веселова Ольга Анатольевна 

Пухова Елена Николаевна 

Махова Людмила Анатольевна 

Колосова Алена Николаевна 

 

Директор школы                               И.В.Рыбакова 

 

 

 


		2024-10-24T11:05:53+0300
	Рыбакова Ирина Владимировна




